[image: ГЕРБ_слив]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮКАМЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 мая 2021 года	                                 № 09
с. Юкаменское

Об утверждении заключения по результатам публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Юкаменское» за 2020 год»

        На основании постановления Главы муниципального образования «Юкаменское» от 16.04.2021 № 06 «О проведении публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Юкаменское» за 2020 год» и в соответствии с Уставом муниципального образования  «Юкаменское»,  принятым решением Сельского Совета депутатов от 28 ноября 2005 года № 8, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Юкаменское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Юкаменское» от 14.12.2010 № 77, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаниях на территории муниципального образования «Юкаменское», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Юкаменское» от 18.09.2019  № 110, и  протокола публичных слушаний от 17.05.2021 № 04

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое заключение по результатам публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Юкаменское» за 2020 год».
1. Опубликовать заключение в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Юкаменское» и на официальном сайте муниципального образования «Юкаменский район».

Глава муниципального образования                                                      А.П. Широких

[bookmark: _GoBack]

   Утверждено
                                                                    постановлением Главы
  муниципального образования «Юкаменское»
							     от  19.05.2021  № 09
с. Юкаменское
18.05.2021

Заключение по результатам публичных слушаний по проекту
решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Юкаменское» за 2020 год»

Тема: Об исполнении бюджета муниципального образования «Юкаменское» за 2020 год.
Основание для проведения:
Постановление Главы муниципального образования от 16.04.2021 № 06 «О проведении публичных слушаний по проекту решения «Об  исполнении бюджета муниципального образования «Юкаменское» за 2020 год»;
Устав муниципального образования «Юкаменское», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Юкаменское» 28 ноября 2005 г. № 8;
Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Юкаменское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Юкаменское» от 14.12.2010 № 77;
Положение «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Юкаменское», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Юкаменское» от 18.09.2019  № 110.
Организатор публичных слушаний: Администрация муниципального образования «Юкаменское».
В публичных слушаниях приняло участие 9 человек.
Замечаний и предложений по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Юкаменское» за 2020 год» не поступило.
На основании протокола публичных слушаний от 17.05.2021 № 04 вынесено следующее заключение:
1. Считать состоявшимися публичные слушания по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Юкаменское» за 2020 год.
1. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования «Юкаменское» утвердить проект решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Юкаменское» за 2020 год».

Председатель 	      А.П. Широких

image1.png